
Darca:

Obdarovani:

V zastripeni:

Darovacia zmluva
Uzatvoren6 podl'a $628 Obdianskeho z6konnika

Mgr. Gabriel Kalna

Zdkladni Skola P. Marcelyho
Drieilovi 16

821 03 Bratislava
rio: rz 337631
Mgr. Gabriel Kalna

1.1

1.2

3.1.

3.2.

ilinok t.

Predmet Zmluvy:
Poslgrtnutie vecn6ho daru - Kosadka MTF 4820IIP , v roku. 2009 cena obstarania 391,00 €.

(tEel vyuiitia:
dar sa poskytuje na vyrZitie pre ripravu a udrZiavanie tr6vnatej plochy are6lu Skoly.

dlinok 2.

Obdarovan6 Z3 dar za uveden;ich podmienok prijima.

itfnok 3.

Zmbxa je vyhotoven6 v 2 exempl6roch, pre kaZdri zmluvnf stranu.

Zmluvanadobtda platnost'dfiom podpisu zmluvnly'mi stranami a ridinnost' odovzdanim daru

obdarovanej strane.

2.1.

V Bratislave dita 23.7.2014

ZAKLADNA SKOLA
PAVLA MARCELYHO

DPtEr'lOVn t 0
S2l03BRATISLAVA

Darca Obdarovanf


